
 

 

   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO BASEINO 

TARYBĄ 

 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-232 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 43 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-128 „Dėl 

biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų biudžetinės įstaigos 

Rokiškio baseino nuostatų 24.3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės mero 2019 m. spalio 28 d. 

potvarkiu Nr. MV-56 „Dėl biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintų Biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino tarybos nuostatų 4 ir 7 punktais, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Deleguoti į biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino tarybą įgaliojimų laikui (vieneriems 

metams) Dalią Lūžienę - Malijonienę – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narę. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


